
	 	
			

	PRIMĂRIA	ORAȘULUI	AZUGA,	JUDEȚUL	PRAHOVA,	ROMÂNIA	
___________________________________________________________________________________________________________________	

www.primariaazuga.ro	 1 

									 				

             DISPOZIŢIA  
                                 Nr. 300 din 24.10.2024 

privind delimitarea secțiilor de votare la nivelul orasului Azuga pentru alegerea 
Presedintelui Romaniei in anul 2024 

 

 
 
     Avand  in vedere: 

Prevederile art. 10  din Legea nr. 370/2004 , privind alegerea Presedintelui Romaniei, 
republicata; 

Prevederile punctului 60 din Hotărârea de Guvern nr. 1061/2024 pentru aprobarea 
Calendarului actiunilor din cuprinsul perioadei pentru alegerea Presedintelui Romaniei in anul 
2024;  

 
In temeiul art. 196 alin.1 lit”b” din OuG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modficarile si completarile ulterioare; 
 

Ciprian-George Barbu, Primarul orașului Azuga, 

D I S P U N E: 

Art.1 Delimitarea sectiilor de votare la nivelul orasului Azuga pentru alegerea Presedintelui 
Romaniei in anul  2024, conform anexei,parte integranta din prezenta dispozitie. 

Art.2. Compartimentul administrație publică locală, relații cu publicul din cadrul Primariei 
orasului Azuga va comunica copii ale prezentei dispoziții tuturor celor in drept si va proceda la 
afișare. 

 

 

PRIMAR    CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL   

Ciprian George BARBU                Alina LAZĂR 		 	 	 	


